strona: 235a

łącz, biegun.

- 1: Concursatio - Pořmikanieę, bieganieę.
- 2: Concuruo - Nakrzywiąm, nachiliąm.
- 3: Concutio, Vehementer commoueo, commoueo - Strząřam, potłukię.
- 4: Concuřsus, Commotio - Sruřzenieę, ftrefzenieę.
- 5: Condalium, Anuli genus - **Prerřczien [!]** .
- 6: Condecet, Decet - Godzi fzie, prziftoy.
- 7: Condecenter - Prziftoinie.
- 8: Condecentia, Concinnitas, decorum, ornatus - Prziftoi nořzc.
- 9: Condecoro, Orno, honeřto, cohoneřto - Zdobieę.
- 10: Condecure - Ozdobnie.
- 11: Condemno - Potępiąm.
- 12: Condenso, Cogere, řpiffare - Zgåłzcząm,
- 13: Condenseo - Gęřcieię.
- 14: Condensitas - Zgåłzczęnieę.
- 15: Condensus - Gęřto vcziniony.
- 16: Condepřo - Zdzmeę, mieřząm.

strona: 235b

- 1: Condico, Simul determino, constituo, denuncio, dicto conuenio et significo - Oznajmiam, obiecuię, naznaczam.
- 2: Condictum, Quod in commune est dictum, id est, promissio vel pactum inuicem factum - Przirzeczenie.
- 3: Condictio, in diem certum eius rei, de qua agitur denunciatio - Pozwanie, Oznajmienie.
- 4: Condictitius - Przipozwani.
- 5: Condignum, Pro digno - Godno.
- 6: Condigne - Godnie.
- 7: Condio, Sapidum facio, aliquo sapore commendo - Zprizimaki czinie, zaprawiam.
- 8: Conditus - zaprawiony, opieprzony.
- 9: Conditio, Actus ipse condiendi, condimentum - Zaprawa smaczna.
- 10: Conditus, [...] conditura - Zaprawa.
- 11: Conditor - Zalsalacz, zaprawca. Qui fercula condit.
- 12: Condimenta, [...] gulae irritamenta, quae ad condienda obsonia fiunt - Przimaky.
- 13: Conditarius, [...] qui condimenta conficit, aut vendit - Lakotki cziniaci y przedaiaci.
- ¶ Conditarius Quod ad condimenta pertinet - Do przimakow dobri.
- 14: Conditaneus, [...] quod condi, vel condiri potest - Do przimakow **dobori** [!].
- 15: Conditura, Condimentum - Przimak.
- 16: Condisco, [...] Disco - Vczę szie,

strona: 236a

prziwicam.

- 1: Condiscipulus, Qui cum alio discit - Towarzisz szkolny, Spolni vzen.
- 2: Condo, In interiorum locum ad custodiam do, repono, recondo - Chowam, odkladam na strone. ¶ Condo [...] constituo, aedifico - Buduię, zaklad.
- 3: Conditus, Reconditus, repositus - Odlozoni, zachowani.
- 4: Conditor, Qui aliquid facit, vel rei alicuius autor - Stworziciel, winalazca.
- 5: Conditorium, Locus in quo aliquid reponitur - Miejsce na ktore nieco chowamy, grob.
- 6: Condititius, Quod conditum est, et seruatum - Czokolwiek jest zchowanego.
- 7: Condituus, Quod conditum seu repositum est, siue quod apte condi, et seruari potest - Dobri do chowania.